
X^
$M FAxurTA Er(oHoMfm(A

EBE
& 

* uulvEnzlrY
Y v PtzNl

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

Y f ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 201l/20|2

Petr Beran

Podniková ekonomika a management

Postoj ''nových'' členů EU k euru

Ing. Vendula Mašátová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní ěást)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracověnipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornýn jazykem
II) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
D Práce se zahraniění líteraturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovýdojem zpráce

Do Portálu zČv nylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen - podezÍelá shoda
Posouzen - je plagiát

Nawhuj i kl asifikovat bakal ářskou práci klasifi kaěním stupněm : 2

1234N
trNXTtr
NNXtr!
trNNT!
TXNTN
xn!tr!
TX!tr!
NXtrtrtr
trtrx!!
n!tr!x
!XT!N
!Xtr!N
!XT!N
!trXtrN
!!xnn
TXNtrN
!NXTT

X
Ttr

dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Ptáce nemá dle mého néuoru zcela logické členění, zejména co se týěe kapito1y zabávqicí se postojem
České republiky k euru. Ptácebyla psaná na poslední chvíli. Tato skutečnost se odrazi|anejen na jeji
délce, která není dostatečná, tak i na množství informací, které obsahuje nebo spíše neobsahuje.
Domnívám se,že kdby autor věnovalpsaní BP více čas, mohla to bý práce výborná.



. FAXULTA E{oHoMlcKÁ
) zlpnoocrsxr

u!'IfÍE*ullY
Y tl:tlal

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě":

1. Přinese případné přijetí eura i nějaké nráklady vládě? V kapitole o nákladech spojených s eurem se o
nich nezmiňujete.
2. Ztotožřtljete se s některým znánoripolitických stran na přijetí ruea v České republice?

V Plzni. dne 18. 5.2012
/4,Áxc/.!",,' Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
, označte ýsledek kontroly plagiátorství, lrÍeý jste zada|la do Portálu zČv a odůvodněte tlže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
'Kliknutím na pole vyberte požaďovaný kvalifikační sťupeň'
' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasiťrkační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otiaky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtii oÍi'zky'
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s pracina sekretariát KPM.
Posudek musibý opatÍen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


